
 

Elektrėnų kraštas respublikinėje spaudoje 

 

Straipsniai pateikti iš Elektrėnų savivaldybės viešojoje bibliotekoje prenumeruojamų leidinių 

ir iš Lietuvos nacionalinio duomenų banko duomenų. 

Leidiniai ir straipsniai juose pateikti pagal abėcėlę. 

 

 

 

Sausis 

 

Galvė: 

 

Atkaklioje kovoje – dešimtoji „Energijos“ pergalė / hockey. lt. – Iliustr. // Galvė. – 2016, gruod. 30, 

p. 9.  

 

Blaževičius, Kęstutis 

Tradicinis 10-asis šaškių turnyras Laisvės gynėjų dienai paminėti. – Iliustr. // Galvė. – 2017, saus. 

20, p. 3. 

 

Lietuvio patrankos šūvis – neatlaikė net ledo arenos stiklinė apsaugos siena / Lrytas. lt inf. . – 

Iliustr. // Galvė. – 2017, saus. 13, p. 2.  

 

Penktadienį sostinėje – „Hockey Punks“ ir „Energijos“ dvikova / hockey.lt inf. – Iliustr. // Galvė. – 

2017, saus. 27, p. 9. 

 

Tartėnaitė, Ugnė 

Svečiuose Seimo narys G. Landsbergis. – Iliustr. // Galvė. – 2017, saus. 20, p. 4.  

 

Tėvų neviltis : direktorė pasiūlė mokytoją susirasti patiems / Parengta pagal Jurgitą Noreikienę, 

Lrytas. lt. – Iliustr. // Galvė. – 2016, gruod. 30, p. 1, 6. 

 

Gimtoji žemė: 

 

Badokienė, Janina 

Kartu palydėjome senuosius metus. – Iliustr. // Gimtoji žemė. – 2017, saus. 3, p. 6. 

 

Lietuvos rytas: 

 

Energetikų pelnas. – Iliustr. – Žinių srautas // Lietuvos rytas. – 2017, vas. 1, p. 8.  

 

Navickas, Kęstutis; Bartusevičius Valdas 

Šiukšlių tvano nebijo: [pokalbis su aplinkos ministru K. Navicku / kalbėjosi] Valdas Bartusevičius. 

– Iliustr. // Lietuvos rytas. – 2017, saus. 31, p. 2.  

 

Rinkevičius, Gintaras 



Maestro scenoje talkina ir žmona, ir šuo : [Pokalbis su Gintaru ir Donata Rinkevičiais / užrašė ] 

Asta Andrikonytė. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – 2017, saus. 7, priedas „ Gyvenimo būdas “, p. 14.  

 

Lietuvos žinios: 

 

Energetikos ir finansų ministrai nepatenkinti galios rezervo paskirstymu / BNS ir „Lietuvos žinių“ 

inf. Lietuvos žinios. – 2016, gruod. 31, p. 9.  

 

Jockus, Arvydas 

Konkurencija baigėsi. – Iliustr. – Verslas // Lietuvos žinios. – 2017, saus. 5, p. 1 ; 8–9. 

 

Jockus, Arvydas 

Naujas elektros rezervo aukcionas galėtų įvykti pavasarį. – Iliustr. – Verslas // Lietuvos žinios. – 

2017, saus. 17, p. 9. 

 

 

Nemunas: 

Stankevičius, Rimvydas 

[Eilėraščiai ] // Nemunas. – 2017, Nr. 1, p. 18–20.  

 

Rasos: 

 

Rakickas, Nerijus 

Jūsų klausimai – Mūsų atsakymai / Parengė Rūta Antanaitytė. – Iliustr. // Rasos. – 2017, Nr. 3, p. 

36–37.  

 

Savivaldybių žinios: 

 

Bartkevičienė, Rasa 

Elektrėnų metų žmonės. – Iliustr. // Savivaldybių žinios. – 2017, Nr. 2, p. 18.  

 

 

Šeimininkė: 

 

Gustaitytė, Violeta 

Prasmingo laisvalaikio tradicijos – nuo jaunumės. – Iliustr. – Socialinis projektas // Šeimininkė. – 

2017, Nr. 3, p. 18–19.  

 

Ukmergės žinios: 

 

Badokienė, Janina 

Metus palydėjom bendraminčių būryje. – Iliustr. // Ukmergės žinios. – 2017, saus. 6, p. 7. 

 

 

Vakaro žinios: 

 

Nagelė, Danas 

Taip gerai nebuvo nuo 2005- ųjų / Danas Nagelė ; Egidijaus Jankausko nuotr. // Vakaro žinios. – 

2017, saus. 12, p. 1, 7. 

 



Verslo žinios: 

 

Markevičienė, Eglė 

Išrūšiuotas atliekas sumes į sąvartyną : Aplinkosauga. Verslui laikinos investicijos neapsimoka / 

Eglė Markevičienė ; Jurgitos Grgelytės nuotr. . – Iliustr. // Verslo žinios. – 2017, vas. 3, Nr. 20, p. 

4. 

 

 

Vasaris 

 

Atspindžiai: 

 

Macikas, Mantas 

Rungtyniavo ELITO komandos / Mantas Macikas. – Iliustr. – „Atspindžių“ krepšinio turnyras. – 

Turinys: SK „Centauras“ ; KK „Megalinija“ ; Elektrėnų „Sporto centras“ ; KK „Žiežmariai“ // 

Atspindžiai. – 2017, vas. 7, p. 4. 

 

Galvė: 

 

Elektrėnų „Energija-2“ palaužė Trakų „Galvę“ / hockey.lt inf. – Iliustr. // Galvė. – 2017, vas. 10, p. 

9. 

 

„Energija“ garbingai priešinosi vieniems iš Baltarusijos lygos lyderių / hockey.lt inf. – Iliustr. // 

Galvė. – 2017, vas. 17, p. 9. 

 

„Hochey Punks“ „Energijai“ rimtai priešinosi pusę rungtynių / hockey.lt inf. – Iliustr. // Galvė. – 

2017, vas. 3, p. 9. 

 

Jankūnaitė, Kotryna 

„Emocija +“ Vievio gimnazijoje / Kotryna Jankūnaitė. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2017, vas. 

17, p. 4. 

 

Gyvenimas: 

 

Pugačiauskaitė, Palma 

„Tautinės kultūros puoselėjimas – likimo dovanota pareiga“! / Laima Pugačiauskaitė. – Iliustr. – 

Rubrika: Prie Vytauto kalno // Gyvenimas. – 2017, vas. 11, p. 5. 

Birštono kultūros centre vyko vyresniųjų tautinių šokių kolektyvų festivalinis sambūris „Jievaro 

tiltais“. Dalyvavo Prienų, Elektrėnų, Klaipėdos, Plungės šokėjai ir Birštono kultūros centro 

kolektyvas. 

 

Kauno diena: 

 

D. Kasparaitis pravers duris į rinktinę. – Iliustr. – KD, hockey.lt inf. // Kauno diena. – 2017, vas. 

18, p. 19. 

 

Lietuvos rytas: 

 

Energetikų pelnas. – Iliustr. – Žinių srautas // Lietuvos rytas. – 2017, vas.1, p. 8. 

 



Kasparaitis, Darius 

D. Kasparaitis : mano pavardė rusiškai neskambėjo : [pokalbis su D. Kasparaičiu] / užrašė Modestas 

Krukauskas ; T. Bauro nuotr.; A. Pliadžio nuotr. – Iliustr. – Sporto arena // Lietuvos rytas. – 2017, 

vas. 25, p. 26–27. 

 

Kvedaravičius, Linas 

Atliekos kaupiasi, o valdžia trypčioja : [Pokalbis su Vilniaus vicemeru Linu Kvederavičiu ir 

VAATC vadovu Tomu Vaitkevičiumi] / užrašė Arūnas Dumalakas ; V. Ščiavinsko nuotr. – Iliustr. 

– Rinkos pulsas // Lietuvos rytas. – 2017, vas. 4, Nr. 25, p. 18. 

 

Navickas, Kęstutis 

Šiukšlių tvano nebijo : [Pokalbis su Aplinkos ministru K. Navicku] / užrašė Valdas Bartusevičius. – 

Iliustr. – Nuomonės // Lietuvos rytas. – 2017, saus.31, p. 2. 

 

Švieži agurkai – Žinių srautas // Lietuvos rytas. – 2017, vas. 11, p. 19. 

 

Naujasis Gėlupis: 

 

Asipavičienė, Stasė 

Jau trečią kartą Birštone – festivalis „Jievaro tiltais“ / Stasė Asipavičienė. – Iliustr. – Rubrika: Prie 

Vytauto kalno // Naujasis Gėlupis. – 2017, vas. 8, p. 8. 

Vasario 4 d. Birštono kultūros centre vyko vyresniųjų tautinių šokių kolektyvų festivalinis sambūris 

„Jievaro tiltais 2017“. Dalyvavo Prienų, Elektrėnų, Klaipėdos, Plungės šokėjai ir Birštono kultūros 

kolektyvas. 

 

Metai: 

 

Buividavičiūtė, Lina 

Ne apie laumes – apie save ir pūgą / Lina Buividavičiūtė. – Iliustr. – Rec. kn.: Laumių vaikas // 

Metai. – 2017, vas. 2, p. 153–155. 

 

Mūsų Respublika: 

 

Papievis, Valdas 

Gimtoji kalba – turtas, kurio niekas negali atimti : [poikalbis su rašytoju Valdu Papieviu] / kalbėjosi 

Rimvydas Stankevičius ; Eltos nuotr. – Iliustr. – Nacionalinės premijos laureatai // Mūsų 

Respublika. – 2017, vas.10–16, Nr. 6, p. 6. 

 

Rasos: 

 

Rakickas, Nerijus 

Jūsų klausimai – Mūsų atsakymai / Parengė Rūta Antanaitytė. – Iliustr. – Klausk specialisto // 

Rasos. – 2017, Nr. 3, p. 36–37. 

UAB „Kietaviškių gausa“ vyriaus. agronomas Nerijus Rakickas atsako į skaitytojų klausimus. 

 

Savivaldybių žinios: 

 

Bartkevičienė, Rasa 

Elektrėnų metų žmonės / Rasa Bartkevičienė. – Iliustr. // Savivaldybių žinios. – 2017, Nr. 2, p. 18. 

 



Bartkevičienė, Rasa 

Meras priėmė aukso medalininkus / Rasa Bartkevičienė. – Iliustr. – Žinių pynė ir pynelė // 

Savivaldybių žinios. – 2017, Nr. 5, p. 11. 

Salvijus Ramanauskas Europos jaunimo žiemos olimpiniame festivalyje iškovojo aukso medalį. 

 

Elektrėnai. Vasario 17 d. Vaikų teisių apsaugos skyriuje įvyko susitikimas su Vilniaus apygardos 

vyresniąja inspektore Jolanta Laukyte ir inspektore Renata Afoniniene. – Žinių pynė ir pynelė // 

Savivaldybių žinios. – 2017, Nr. 4, p. 10. 

 

Paulikaitė, Genovaitė 

Elektrėnų taryba : ministerijų trukdžiai ir socialinė pagalba / Genovaitė Paulikaitė. – Iliustr. // 

Savivaldybių žinios. – 2017, Nr. 3, p. 4 – 5. 

 

Šeimininkė: 

 

Gustaitytė, Violeta 

Prasmingo laisvalaikio tradicijos – nuo jaunumės / Violeta Gustaitytė. – Iliustr. – Socialinis 

projektas // Šeimininkė. – 2017, Nr. 3, p. 18–19. 

Apie Vievio gimnazijoje vykusius praktinius užsiėmimus „Aktyvus laisvalaikis ir savireguliacija – 

savanorystė ir užimtumas“. 

 

Tarp knygų: 

 

Grybauskas, Almis 

Sukanka 70 metų poetui, novelistui, vertėjui Almiui Grybauskui : [bibliografinė rodyklė] / parengė 

Loreta Pakalniškienė. – Portr. // Tarp knygų. – 2017, Nr. 1 (sausis), p. 42. 

 

Vakaro žinios: 

 

Bradauskas, Bronius B. Bradauskas : Žinojau, kad politika nešvarus dalykas, bet nesitikėjau, kad 

toks : [Su 4 kadencijas Seime dirbusiu ekonomistu Broniu Bradausku / kalbėjosi ] Justina Gafurova. 

– Iliustr. – Kaip gyvena buvę parlamentarai ? // Vakaro žinios. – 2017, vas. 11, p. 2––3. 

 

Įvarčių lietus / Elta – Trumpai // Vakaro žinios. – 2017, vas.7, Nr. 26, p.11. 

 

Nagelė, Danas 

Taip gerai nebuvo nuo 2005–ųjų / Danas Nagelė ; Egidijaus Jankausko nuotr. // Vakaro žinios. – 

2017, saus. 12, p. 1, 7. 

 

Nesėkmė išvykoje / ELTA – Trumpai // Vakaro žinios. – 2017, vas. 9, p. 11. 

 

Reikia tik numesti svorį / ELTA ; Irmanto Sideravičiaus nuotr. – Iliustr. – Sporto įvykiai // Vakaro 

žinios. – 2017, vas. 23, p. 10. 

 

Verslo žinios: 

 

Markevičienė, Eglė 

Išrūšiuotas atliekas sumes į sąvartyną : Aplinkosauga. Verslui laikinos investicijos neapsimoka / 

Eglė Markevičienė ; Jurgitos Grgelytės nuotr. – Iliustr. – Verslo pulsas // Verslo žinios. – 2017, vas. 

3, Nr. 20, p. 4. 



Apie Vilniaus regiono atliekų tvarkymą : šiukšlės bus laidojamos Kazokiškių sąvartyne, kol bus 

pastatyta atliekas deginanti jėgainė. 

 

 

Žaliasis pasaulis: 

 

Červokienė, Daiva 

Eglių pagalba žiemą / Daiva Červokienė. – Iliustr. – Pabuvimai su medžiu // Žaliasis pasaulis. – 

2017, vas.16, p. 5. 

 

Kovas 

 

Atspindžiai: 

 

Krepšinio pulsas. – Iliustr. // Atspindžiai. – 2017, kovo 7, p. 3. 

 

Šimkūnas, Mindaugas 

„Atspindžių“ taurė keliauja į Vievį. – Iliustr. // Atspindžiai. – 2017, kovo 17, p. 1, 4 

 

Galvė: 

 

Lietuvos valdovų rūmuose buvo apdovanoti Metų mokytojai / parengta pagal smm.lt ; M. Ambrazas 

(ELTA) nuotr. – Iliustr. // Galvė. – 2017, kovo 10, p. 3. 

 

Pažeidė Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymą / parengta pagal 

VTEK inf. – Portr. // Galvė. – 2017, kovo 24, p. 3. 

 

Zagurskas, Vidmantas 

„Nepriklausomybės taurė“ trakiečiams, vilniečiams, kaišiadoriečiams ir vilkijiečiams. – Iliustr.// 

Galvė. – 2017, kovo 24, Nr. 12, p. 9. 

 

Gyvenimas: 

 

Prienų liberalai – partijos 11-ajame gimtadienyje. – Iliustr. // Gyvenimas. – 2017, kovo 1, p. 1. 

 

Lietuvos rytas: 

 

Sumažinę išlaidas ilgiau tieks šviežias daržoves. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – 2017, kovo 24, priedas 

„Mūsų žemė“, p. 5. 

 

Lietuvos žinios: 

 

„Energija“ Lietuvoje pasipriešinimo nesulaukė / „Lietuvos žinių“ inf. ; www.hockey.lt nuotr. – 

Iliustr. – Sportas // Lietuvos žinios. – 2017, kovo 24, Nr. 57, p. 14. 

 

Kazakevičius, Kazys 

Direktoriams – mokestis už būrimą iš kavos tirščių / Kazys Kazakevičius ; Alinos Ožič nuotr. – 

Iliustr. – Dienos temos // Lietuvos žinios. – 2017, kovo 4, p. 4.  

 

Mičiulienė, Jūratė 



Kadagius vertina ir žolininkai, ir vaistininkai / Jūratė Mičiulienė. – Iliustr. – Sveikata // Lietuvos 

žinios. – 2017, kovo 25, Nr. 58, p. 10. 

 

Talutis, Marius 

Naujas žvilgsnis / Marius Talutis. – Iliustr.// Lietuvos žinios. – 2017, kovo 25, p. 4. 

 

Mūsų Respublika: 

 

Juodpusis, Vaclovas 

Tikras dainos riteris Stasys Žlibinas / Vaclovas Juodpusis ; V. Juodpusio, Eglės Čiobatienės 

asmeninio archyvo nuotr. – Iliustr. – Nacionalinių vertybių rinkimai 2017 // Mūsų Respublika. – 

2017, kovo 24 –30, Nr. 12, p. [12]. 

 

Savivaldybių žinios: 

 

Elektrėnai. Savivaldybės mero Kęstučio Vaitukaičio vadovaujama delegacija lankėsi Lenkijoje. – 

Iliustr. – Žinių pynė ir pynelė // Savivaldybių žinios. – 2017, Nr. 6, p. 10. 

 

Šiaulių naujienos: 

 

Logisto-ekspeditoriaus profesinio meistriškumo konkurse pirmieji – prekybos ir verslo skyriaus 

mokiniai / parengė Dina Rakauskienė. – Iliustr. // Šiaulių naujienos. – 2017, kovo 7, p. 9. 

 

Naujasis Gėlupis: 

 

Prekevičius, Mantvydas 

Meninio skaitymo konkurse triumfavo Elektrėnai. – Iliustr. // Naujasis Gėlupis. – 2017, kovo 1, p. 

1, 2. 

 

Vakaro žinios: 

 

Bus apdovanoti Metų mokytojai // Vakaro žinios. – 2017, kovo 4, p. 14. 

 

Česlevičienė, Kristina 

Profkės dar turi ateitį: [pokalbis su Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro lankytojų 

aptarnavimo profesijos mokytoja metodininke Kristina Česlevičiene] / kalbėjosi Justina Gafurova. – 

Iliustr. // Vakaro žinios. – 2017, kovo 8, p. 1, 3. 

 

Lengvas grobis / Parengė Aistė Labinaitė ; Erikos Kavaliauskaitės nuotr. – Iliustr.// Vakaro žinios. – 

2017, kovo 24, Nr. 57, p. 10. 

 

Mokiniai mokslui neturi laiko : [Elektrėnų „Versmės“ gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja eksperte 

Augute Liutkevičiene] / kalbėjosi Daiva Alzytė ; Augutės Liutkevičienės asmeninio albumo nuotr. 

– Iliustr. // Vakaro žinios. – 2017, kovo 28, p. 5. 

 

Pocius, Jaunius 

STT čiupinėja energetikos banginius. – Portr. // Vakaro žinios. – 2017, kovo 17, p. 1, 2. 

 

 

 



Balandis 

 

Bičiulystė: 

 

Stonkutė, Emilija 

Kūryba – geriausias gydytojas / Emilija Stonkutė. – Iliustr. // Bičiulystė. – 2017, bal. 13–19 (Nr. 

15), p. 1, 5. 

 

Galvė: 

 

Dienos namai Elektrėnuose / Lrytas.lt. – Iliustr. // Galvė. – 2017, bal. 21 (Nr. 16) , p .1, 7. 

 

Klusienė, Gabrielė 

Ruošiama rekonstruoti elektros liniją nuo Lietuvos elektrinės iki Vilniaus // Galvė. – 2017, bal. 14, 

p. 3. 

 

Trepuilaitė–Virginavičienė, Ona 

Mėgėjų teatrų festivalis „Prie Dusmenos“ / Onutė Virginavičienė. – Iliustr. // Galvė. – 2017, bal. 7, 

p. 3. 

 

Lietuvos rytas: 

 

Įjungė elektrinę : žinių srautas – Rinkos pulsas // Lietuvos rytas. – 2017, bal. 27 (Nr. 80), p. 10. 

 

Lietuvos žinios: 

 

Remeika, Vilmantas 

Jaučiasi pribrendę kilti aukštyn. – Iliustr. – Sportas // Lietuvos žinios. – 2017, bal. 22 (Nr. 77), p . 

19. 

 

Remeika, Vilmantas 

Tobulas Lietuvos rinktinės startas. – Iliustr. – Sportas // Lietuvos žinios. – 2017, bal. 26 (Nr. 79), p. 

14. 

 

Mūsų Respublika: 

 

Labinaitė, Aistė 

Geriausia rinktinė – veteranų ir jaunimo lydinys. – Iliustr. – Sporto gyvenimas // Mūsų Respublika. 

– 2017, bal. 21 (Nr. 16), p. [16]. 

 

Vakaro žinios: 

 

Interviu : [Pokalbis su Mariju Balčiūnu, reabilitacijos centro „Naujas gyvenimas “ vadovu / VŽ. – 

Iliustr. – Krašto žinios // Vakaro žinios. – 2017, bal . 6 (Nr. 66), p . 4. 

 

Labinaitė, Aistė 

Repeticija prieš mūšį. – Iliustr. – Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – 2017, bal. 20 (Nr. 75), p. 10. 

 

 

 



Verslo žinios: 

 

100 labiausiai prie 2015 m. Lietuvos BVP kūrimo prisidėjusių bendrovių pagal abėcėlę / Lietuvos 

statistikos departamentas, Sodra, „Creditinfo“, „Verslo žinios “. – Lent. // Verslo žinios. – 2017, 

bal. 4, p. 13. 

 

Gegužė 

 

Galvė: 
 

Apyvalienė, Aistė 

Elektrėnų sav. Vievio gimnazijoje vykdoma DofE tarptautinių apdovanojimų programa / Aistė 

Apyvalienė, Programos vadovė // Galvė. – 2017, geg. 19 (Nr. 20), p. 6. 

 

Balsė, Julija 

Trakų rajono ir Elektrėnų gyventojai pateikė per 30 tūkst. pajamų deklaracijų / Julija Balsė. – 

Iliustr. // Galvė. – ISSN 1392-8066. – 2017, geg. 12 (Nr. 19), p. 4. 

 

Lietuvos čempionatas „Makaronų tiltai 2017“ / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai. – Iliustr. 

– Aktualijos // Galvė. – 2017, geg. 5 (Nr. 18), p. 4. 

Apie VGTU vykusį makaronų tiltų čempionato finalą, kuriame Vievio gimnazistai užėmė prizines 

vietas. 

 

Lietuvos rytas: 
 

Staškutė, Ilona 

Elektromobilių gausėja, įkrovos vietų – ne / Ilona Steponėnė. –  Iliustr. –  Rinkos pulsas : greitkelis 

// Lietuvos rytas. –  ISSN 1392-2351. –  2017, geg. 13 (Nr. 92), p. 22. 

Apie Vievyje ir Elektrėuose įrengtas elektromobilių įkrovimo stoteles. 

 

Lietuvos žinios: 
 

Ketvirtus metus iš eilės – su bronziniu laimikiu / „Lietuvos žinių“ inf. – Iliustr. – Sportas // Lietuvos 

žinios. – ISSN 1822-1637. – 2017, geg. 2 (Nr. 83), p. 13. 

Apie Lietuvos ir Kroatijos ledo ritulio komandų dvikovą dėl bronzos medalių Pasaulio čempionate 

Belfaste (Didžioji Britanija). 

 

Literatūra ir menas: 

 

Apie daugtaškių poeziją : [recenzija] Rimvydas Stankevičius. Šermuonėlių mantija / Eglė 

Mikulskaitė. – Iliustr. – Literatūra // Literatūra ir menas. – 2017, geg. 19 (Nr. 20), p. 13–14. 

 

Metai: 

 

Paaiškinimas atidedamas: [recenzija] Rimvydas Stankevičius. Šermuonėlių mantija / Viktorija 

Daujotytė. – Iliustr. // Metai. – 2017, gegužė–birželis, p. 181–185. 

 

Stankevičius, Rimvydas 

„Poezijos pavasaris“ : kaip radom, taip paliksim! / Rimvydas Stankevičius // Metai. – 2017, Nr. 5/ 

6, p. 3–7. 



Miškai: 
 

Eglės – mūsų sesės : Šalyje auga daugiau kaip 30 šios medžių rūšies veislių / Daiva Červokienė ; 

Jono Danausko nuotr. – Iliustr. – Po žaliaisiais skliautais // Miškai. – 2017, Nr. 5, p. 74–75. 

Kraštietė D. Červokienė apie paprastąją eglę : jų naudą sveikatai, rūšis, su jais susijusius 

papročius, tradicijas, istorijas, vantų ruošimą. 

 

Nemunas: 

 

Dobiliauskaitė, Justė 

Snaudulį išvaikanti poezija aštriais šermuonėlių dantukais : [recenzija] / Rimvydas Stankevičius. 

Šermuonėlių mantija. – Iliustr. – Literatūra // Nemunas. – ISSN 0134-3149. – 2017, Nr. 5, p. 14–15. 

 

Savivaldybių žinios: 

 

Bartkevičienė, Rasa 

Ministrė domėjosi Elektrėnų švietimu / Rasa Bartkevičienė. – Iliustr. // Savivaldybių žinios. – 2017, 

Nr. 11, p. 20. 

 

Elektrėnai Vidaus reikalų ministerija skyrė finansavimą savivaldybės projektui „Vievio miesto 

kompleksinė plėtra “. – Žinių pynė ir pynelė // Savivaldybių žinios. – 2017, Nr. 10, p. 8. 

 

 

Vakaro žinios: 
 

Bronziniai kariai / Parengė Aistė Labinaitė. – Iliustr. // Vakaro žinios. – ISSN 1392-9038. – 2017, 

geg. 2 (Nr. 83), p. 10. 

Apie Lietuvos ir Kroatijos ledo ritulio komandų dvikovą dėl bronzos medalių Pasaulio čempionate 

Belfaste ( Didžioji Britanija ). 

 

Nagelė, Danas 

Merai vis neatsikrato skolų šleifo / Danas Nagelė ; Rimo Valeikio pieš. – Lent., portr. // Vakaro 

žinios. – ISSN 1648-7435. – 2017, geg. 30, p. 1, 4. 

Apie Birštono, Elektrėnų paskolas, Šakių, Kaišiadorių raj. skolas. (str. Birštono merės N. 

Dirginčienės, Elektrėnų mero K.Vaitukaičio, Šakių mero E. Pilypaičio, Kaišiadorių mero Vyt. 

Tomkaus komentarai). 

 

Birželis 

 

Atspindžiai 

 

Šimkūnienė, Virginija. Evita – tarp geriausių. – Iliustr. // Atspindžiai. – ISSN 1392–7043. – 2017, 

birž. 13, priedas „Kultūros priemenė“, p. 4. 

Apie Elektrėnuose vykusį tradicinį X tarptautinį lengvosios muzikos – džiazo jaunųjų atlikėjų 

festivalį-konkursą „Elektrėnų žiburiukai 2017“. 

 

Šimkūnienė, Virginija. Neįgaliųjų spartakiadoje. – Iliustr. – Sportas // Atspindžiai. – ISSN 1392–

7043. – 2017, birž. 13, p. 1, 3. 



Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, vadovaujama R. Adomaičio, surengė Neįgaliųjų 

tarprajoninę spartakiadą, kurioje dalyvavo svečiai iš Vilniaus, Elektrėnų, Kėdainių, Ukmergės, 

Molėtų ir Utenos. 

 

Dailė 

 

Jablonskienė, Lolita. Makarevičius Gintaras :nebaigtas projektas. Po dvidešimt metų : personalijos / 

Lolita Jablonskienė. – Iliustr. // Dailė. – ISSN 1648–7214. – 2017, Nr. 1, p. 35–41. 

Apie kraštiečio Gintaro Makarevičiaus (g. 1965 01 06, Šakaldonys, Trakų r., dabar – Elektrėnų 

sav.); tapybos kūrinių parodą. 

 

Galvė 

 

Žemaitis, Vytautas. Tėvo dieną „Bočiai“ nuotaikingai paminėjo dainomis ir eilėmis / Vytautas 

Žemaitis. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2017, birž. 2, Nr. 22, p. 5. 

Apie LPS „Bočių“ šventę Trakuose, skirtą Tėvo dienai paminėti. 

 

Projektas „Mes kartu“ / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai. – Iliustr. // Galvė. – 2017, birž. 

16, Nr. 24, p. 6. 

Apie Vievio gimnazijos moksleivių dalyvavimą projekto akcijoje „Dovanokime vaikams 

džiaugsmą“. 

 

Kauno diena 

 

Sėlenis, Darius. Žygis Žaliojo Velnio takais / Darius Sėlenis. – Iliustr. // Kauno diena. – ISSN 

1392–7639. – 2017, birž. 23, p. 26. 

Penkių maršrutų žygio „Žaliojo Velnio takais“ trasos pristatymas; su papildomu straipsneliu 

„Žygeivių grafikas“. 

 

Lietuvos rytas 

 

Jonušienė, Danutė. Minėti Kasparaičio pavardę privers ledo rituliu užsidegę trys jo vaikai? / Danutė 

Jonušienė. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – ISSN 1392–2351. – 2017, birž. 10, priedas „Gyvenimo 

būdas“, p. 4–5. 

Apie ledo ritulininką D. Kasparaitį iš Elektrėnų, gyvenantį su šeima JAV. 

 

Lietuvos žinios 

 

Ambrazas, Goda. Pametę galvas dėl motociklų / Goda Ambrazas. – Iliustr. // Lietuvos žinios. – 

ISSN 1822–1637. – 2017, birž. 17, p. 1, 10. 

Apie baikerio L. Baltrūno Beižionių vaikų globos namuose įkurtą motociklininkų būrelį. 

 

Sekundė 

 

Jocius, Linas. Dzūkijoje – rekordiniai startai ir pergalės / Linas Jocius. – Iliustr. // Sekundė. – ISSN 

1392–3951. – 2017, birž. 28, p. 5. 

Apie panevėžiečių puikų pasirodymą Lietuvos jaunių sporto žaidynių lengvosios atletikos finalinėse 

varžybose Alytuje bei bėgime Elektrėnuose. 

 

 



Tarp knygų 

 

Tiukšienė, Zita. Vilnius. Seminaras bibliotekų kraštotyrininkams – Kronika / Žinios iš Lietuvos 

bibliotekų // Tarp knygų. – 2017, birželis, p. 37. 

 

Trakų žemė 

 

Sekminės Kazokiškėse / „Trakų žemės“ inf. ; Juozo Vercinkevičiaus nuotr. – Iliustr. // Trakų žemė. 

– ISSN 1392–835X. – 2017, birž. 9, p. 1, 4. 

 

Veidas 

 

Jurgelevičius, Audrius. 3 klausimai apie mokslo metų ilgėjimą Lietuvos švietimo profesinės 

sąjungos pirmininkui Audriui Jurgelevičiui. – Iliustr. – Ekspresas // Veidas. – ISSN 1392–5156. – 

2017, Nr. 23, p. 8. 

Apie mokslo metų ilginimą, mokytojų atostogas, darbo užmokestį, įsigaliojus naujam darbo 

kodeksui. 

 

Voruta 

 

Budvydas, Ugnius. Semeliškių dvarvietė / Ugnius Budvydas. – Iliustr. // Voruta. – ISSN 1392–

0677. – 2017, birž. 17, p. 14. 

Apie Semeliškių dvarą, jo istoriją, archeologinius tyrimus ir radinius, Trakų rajonas. 

 

XXI amžius 

 

Stadalnykaitė, Irma 

Rengiama knyga apie Kazokiškių Dievo Motinos stebuklus / Irma Stadalnykaitė. – Iliustr. // XXI 

amžius. – ISSN 2029–1299. – 2017, birž. 2, p. 11. 

Apie VšĮ „Voruta“ rengiamą knygą, kurios leidybą finansiškai remia Kultūros paveldo 

departamentas bei Elektrėnų savivaldybė. 

 

 

Liepa  

 

Atspindžiai 

 

Elektrėnuose – gausus bėgikų desantas iš Kaišiadorių / „Lietuvos bėgimo taurė“ inf. – Iliustr. // 

Atspindžiai. – ISSN 1392–7043. – 2017, liep. 4, p. 4. 

Apie 46-ąjį bėgimą aplink Elektrėnų marias. 

 

Galvė  

 

Naująjį sezoną D. Kasparaitis užsivilks „Energijos“ marškinėlius / hockey.lt. – Iliustr. // Galvė. – 

ISSN 1392–8066. – 2017, liep. 28, p. 9. 

Apie Elektrėnų savivaldybėje įteiktus Dariui Kasparaičiui legendinio Lietuvos ledo ritulio klubo 

marškinėlius. 

 

 

 



Gyvenimas 

 

Lazauskienė, Dalė. Orientavimosi sporto takais čempionatas neaplenkė Birštono ir Prienų / Dalė 

Lazauskienė ; autorės nuotrauka. – Iliustr. // Gyvenimas. – ISSN 1648–0392. – 2017, liep. 15, p. 1. 

Apie Aukštadvario regioniniame parke finišuojantį Orientavimosi sporto takais pasaulio 

čempionatą, kuris vyko ir Elektrėnų sav. 

 

Lietuvos rytas 

 

Smarkus lietus ligoninę buvo pavertęs baseinu. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – ISSN 1392–2351. – 

2017, liep. 13, p. 1, 4. 

Apie tai, kad Lietuvą liep. 11 d. vėl skandinusi liūtis daugiausia vandens išliejo ant Elektrėnų ir kt. 

rajonų. 

 

Literatūra ir menas 

 

Buividavičiūtė, Lina. „Aš Tavęs taip laukiu, Tu žinai“, arba Grožį slepiantis paprastumas : 

[recenzija] / Rimvydas Stankevičius. Šermuonėlių mantija. – Iliustr. – Knygų presas // Literatūra ir 

menas. – 2017, Nr. 23, p. 13–14. 

 

Valstiečių laikraštis 

 

Červokienė, Daiva. Laimės formulę atrado sulaukęs pensijos / Daiva Červokienė. – Iliustr. // 

Valstiečių laikraštis. – ISSN 1021–4526. – 2017, liep. 15 (Nr. 54), p. 10–11. 

Apie Pakalniškėse gyvenantį kraštietį skulptorių, tautodailininką, tapytoją R. Skorupską. 

 

Červokienė, Daiva. Šeimininkų jubiliejai sodybą papildo skulptūromis / Daiva Červokienė. – Iliustr. 

// Valstiečių laikraštis. – ISSN 1021–4526. – 2017, liep. 29, p. 10–11. 

Apie Semeliškėse gyvenančią Budėnų šeimą, ne kartą gražiausia miestelyje išrinktą jų sodybą. 

 

Verslo žinios 

 

Navakas, Naglis. Nepajudinama rezervo elektrinė : elektros vartotojų subsidija Elektrėnų elektrinei 

lengvai nedings / Naglis Navakas. – Iliustr., portr. // Verslo žinios. – ISSN 1392–2807. – 2017, liep. 

5–11, p. 6–7. 

Analizuojamas valstybės subsidijų „Lietuvos energijos gamybos“ (LEG) valdomai Lietuvos 

elektrinei Elektrėnuose klausimas 

 

 

Шальчя 

Электренай – Шальчининкай : сотрудничество в области образования. – Nuotr. // Шальчя. – 

ISSN 2351–7298. – 2017, 7 июля, р. 3. 

 

 

 

Parengė Eglė Milkamanavičiūtė 

 

 

 


